
＝ 休館日 ＝ 貸切予約 ＝ イベント ＝ 予約不可

日付 曜日 7 8

日付 曜日 7 8

日付 曜日 7 8

JR東日本盛岡支社バレーボール大会

幼稚園等・小・中・高体育・保健体育実技等研修会

第72回岩手県中学校総合体育大会　体操競技・新体操（体操競技）

第72回岩手県中学校総合体育大会　体操競技・新体操（体操競技・新体操）

第72回岩手県中学校総合体育大会　体操競技・新体操（新体操）

19 20 21

休館日

休館日

休館日

休館日

13 14 15 16 17 189 10 11 12

2118 19 20

第57回盛岡市中学校総合体育大会　ハンドボール競技

第57回盛岡市中学校総合体育大会　体操競技・新体操（体操競技）

第54回東北高等学校体操競技選手権大会

28 土

29 日

19 木

20 金

21 土

16 月

17 火

18 水

15 16 17

15 日

30 月

25 水

26 木

27 金

22 日

23 月

24 火

16 17 18

10 火

11 水

12 木

7 土

8 日

9 月

レクリエーション大会

第54回東北高等学校体操競技選手権大会

第57回盛岡市中学校総合体育大会　体操競技・新体操（新体操）

球技大会 大会準備

バスケットボール競技　北海道・東北ブロック予選会

スポーツしNight

第54回東北高等学校体操競技選手権大会

バスケットボール競技　北海道・東北ブロック予選会

4 水

5 木

6 金

9 10 11 12 13 14

13 金

14 土

岩 手 県 営 体 育 館　６ 月 予 定 表

※ 施設の空き・予約状況等は、インターネット「岩手県文化・スポーツ施設予約システム」でご確認ください。

第77回岩手県民体育大会兼東北総体予選会兼岩手県高等学校総合体育大会　体操競技・新体操・トランポリン

大会準備

21

1 日

2 月

3 火

15 19 209 10 11 12 13 14


